



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

**MIĘDZYGMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI I
ENERGETYKI ODNAWIALNEJ „MASTER” Sp. z o.o.**

ul. Grota Roweckiego 44
43-100 Tychy
Polska

Tel. (32) 327 69 50
Fax (32) 219 84 27
<http://www.master.tychy.pl>
e-mail: biuro@master.tychy.pl

L. dz./SZ/ 643/05/14

Tychy, dnia 09.05.2014 r.

WYKONAWCY

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonujemy następujących zmian:

W Rozdziale I dotyczy pierwszej części zamówienia w pkt B. Stacja dokująca, dostawa ilość 3 sztuki. Zmieniamy zapis na następujący:
- pkt B. Stacja dokująca, **dostawa ilość 5 sztuk.**

W Rozdziale I dotyczy pierwszej części zamówienia w pkt F. Monitor 21” – 23” zmieniamy wymaganą rozdzielczość monitorów na następującą: 1920 x 1080.

W Rozdziale I dotyczy pierwszej części zamówienia w pkt P pkt 10 w akapicie 12 wykreślamy zapis: dwu – składnikowe uwierzytelnianie z wykorzystaniem sprzętowych tokenów. Dostawa powinna obejmować 20 tokenów sprzętowych.

W Rozdziale I dotyczy pierwszej części zamówienia w pkt VII zapis: - dostawie dodatkowych urządzeń przenośnych w przypadku zatrudnienia nowych pracowników zmieniamy na zapis: - dostawie dodatkowych urządzeń i licencji będących przedmiotem zamówienia.



W Rozdziale V w pkt H.) prawidłowy zapis to:
Wykaz karty katalogowe w których będzie podane:
- nazwa producenta, nazwa dostarczanego sprzętu.

W Rozdziale VII w pkt 2 prawidłowy zapis brzmi:
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opisaną:
Oferta na „dostawę sprzętu komputerowego oraz centrali telefonicznej z zapisem na którą część zamówienia składana jest oferta”.

Jednocześnie na podstawie art. 34 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„DOT. CZĘŚCI K. SERWER”

Czy jako procesor równoważny można uznać procesor o wydajności obliczeniowej 32.0GOPS Sandra.

http://www.sisoftware.eu/rank2011d/show_device.php?q=c9a598d1bfcbaec2e2badfb0defebb8ea391a797a482e5d8f5c4e290ad9dbbd2efdafc94a99cbac2ffcee88de8d5e5c3b08dbc&l=en

Odpowiedź:

Tak można uznać procesor o wydajności obliczeniowej 32.0GOPS Sandra za równoważny

Pytanie 2.

„W SIWZ określona jest minimalna ilość pamięci zainstalowanej w serwerze. Czy zamawiający określa ilość wolnych slotów pamięci RAM?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa ilości wolnych slotów pamięci RAM

Pytanie 3

„W punkcie L określona jest macierz komunikująca się poprzez porty SAS, czy serwery muszą być wyposażone w dedykowane kontrolery umożliwiające podłączenie tej macierzy”



Odpowiedź:

Tak serwery muszą być wyposażone w dedykowane kontrolery umożliwiające podłączenie macierzy zgodnie z wymogami SIWZ

Pytanie 4

„DOT CZĘŚĆ J. OPROGRAMOWANIE DO WIRTUALIZACJI
Zamawiający wymaga wsparcia dla 32 i 64 bitowego SLES 8/9/10/11.
Czy ze względu na zakończenie okresu wsparcia technicznego przez producenta, zamawiający potwierdza wymaganie wsparcia dla SLES w wersji 8?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza wymagania wsparcia dla SLES w wersji 8

pytanie 5

„Zamawiający wymaga ograniczenia pamięci wykorzystywanej przez pojedynczą maszynę wirtualną jedynie rozmiarem zainstalowanej pamięci fizycznej serwera. Czy dotyczy to jedynie serwera z punktu K (przy maksymalnie rozbudowanej pamięci RAM)”

Odpowiedź:

Tak dotyczy to jedynie serwera z punktu K

Z poważaniem

MPGO I EO „MASTER” Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

dr Marek Mrówczyński

MIĘDZYGMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI ODPADAMI
I ENERGETYKI ODNAWIALNEJ
„MASTER” Sp. z o.o.
43-100 TYCHY, ul. Gr. Rewerskiej 11
Tychy, 43-100, ul. Gr. Rewerskiej 11, 033 759 111